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ПМАП Веселый дельфин 11-13.03.2024
Москва, 11. - 13.3.2024

Дистанция 2 Мальчики, 800m Вольный стиль 11 - 12 лет
11.03.2024 - 11:19 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

11 лет

1. СВЕРДЛОВ, Климентий 13 МАП "Меридиан" 10:39.47 353
100m: 1:14.84 1:14.84 300m: 3:57.12 1:20.81 500m: 6:39.08 1:20.92 700m: 9:22.47 1:21.79
200m: 2:36.31 1:21.47 400m: 5:18.16 1:21.04 600m: 8:00.68 1:21.60 800m: 10:39.47 1:17.00

2. ПИНИГИН, Егор 13 МАП "Некрасовка" 10:39.57 353
100m: 1:14.79 1:14.79 300m: 3:56.88 1:20.70 500m: 6:38.73 1:20.54 700m: 9:22.63 1:21.83
200m: 2:36.18 1:21.39 400m: 5:18.19 1:21.31 600m: 8:00.80 1:22.07 800m: 10:39.57 1:16.94

3. ПАВЛОВ, Михаил 13 МАП "Косино" 10:42.40 348
100m: 1:14.22 1:14.22 300m: 3:54.15 1:19.97 500m: 6:35.45 1:20.74 700m: 9:21.00 1:22.22
200m: 2:34.18 1:19.96 400m: 5:14.71 1:20.56 600m: 7:58.78 1:23.33 800m: 10:42.40 1:21.40

4. МИНЕЕВ, Роман 13 МАП "Некрасовка" 10:55.03 328
100m: 1:15.57 1:15.57 300m: 4:03.31 1:24.72 500m: 6:47.00 1:20.77 700m: 9:34.04 1:23.48
200m: 2:38.59 1:23.02 400m: 5:26.23 1:22.92 600m: 8:10.56 1:23.56 800m: 10:55.03 1:20.99

5. ЧУРИЛИН, Кирилл 13 МАП "Некрасовка" 11:04.13 315
100m: 1:18.03 1:18.03 300m: 4:06.86 1:24.51 500m: 6:56.45 1:24.82 700m: 9:42.46 1:21.55
200m: 2:42.35 1:24.32 400m: 5:31.63 1:24.77 600m: 8:20.91 1:24.46 800m: 11:04.13 1:21.67

6. ХОХЛОВ, Алексей 13 МАП "Косино" 11:09.17 308
100m: 1:17.07 1:17.07 300m: 4:04.80 1:25.23 500m: 6:56.38 1:25.62 700m: 9:46.14 1:23.63
200m: 2:39.57 1:22.50 400m: 5:30.76 1:25.96 600m: 8:22.51 1:26.13 800m: 11:09.17 1:23.03

7. ЩЕДРИН, Егор 13 МАП "Некрасовка" 11:09.82 307
100m: 1:14.75 1:14.75 300m: 4:03.75 1:25.73 500m: 6:55.29 1:25.52 700m: 9:46.04 1:24.86
200m: 2:38.02 1:23.27 400m: 5:29.77 1:26.02 600m: 8:21.18 1:25.89 800m: 11:09.82 1:23.78

8. ПОПОВ, Тимофей 13 МАП "Некрасовка" 11:23.51 289
100m: 1:19.27 1:19.27 300m: 4:11.92 1:26.91 500m: 7:07.29 1:27.14 700m: 10:01.88 1:27.31
200m: 2:45.01 1:25.74 400m: 5:40.15 1:28.23 600m: 8:34.57 1:27.28 800m: 11:23.51 1:21.63

9. МАКСИМОВ, Максим 13 МАП "Южный" 11:23.74 289
100m: 1:21.76 1:21.76 300m: 4:17.13 1:27.46 500m: 7:11.59 1:27.09 700m: 10:03.31 1:25.70
200m: 2:49.67 1:27.91 400m: 5:44.50 1:27.37 600m: 8:37.61 1:26.02 800m: 11:23.74 1:20.43

10. ШАРАПОВ, Владимир 13 МАП "Ховрино" 11:24.52 288
100m: 1:18.64 1:18.64 300m: 4:13.48 1:28.79 500m: 7:10.58 1:29.34 700m: 10:04.35 1:27.36
200m: 2:44.69 1:26.05 400m: 5:41.24 1:27.76 600m: 8:36.99 1:26.41 800m: 11:24.52 1:20.17

11. АРИСОВ, Семён 13 МАП "Косино" 11:30.32 280
100m: 1:22.24 1:22.24 300m: 4:15.42 1:27.19 500m: 7:10.34 1:26.78 700m: 10:06.12 1:27.84
200m: 2:48.23 1:25.99 400m: 5:43.56 1:28.14 600m: 8:38.28 1:27.94 800m: 11:30.32 1:24.20

12. ГОЛЯНОВСКИЙ, Егор 13 МАП "Ховрино" 11:40.44 268
100m: 1:21.59 1:21.59 300m: 4:23.59 1:30.28 500m: 7:23.03 1:29.03 700m: 10:19.01 1:26.47
200m: 2:53.31 1:31.72 400m: 5:54.00 1:30.41 600m: 8:52.54 1:29.51 800m: 11:40.44 1:21.43

13. ЛАВРОВ, Николай 13 МАП "Ховрино" 11:40.45 268
100m: 1:21.14 1:21.14 300m: 4:16.49 1:28.49 500m: 7:13.22 1:28.53 700m: 10:12.05 1:29.30
200m: 2:48.00 1:26.86 400m: 5:44.69 1:28.20 600m: 8:42.75 1:29.53 800m: 11:40.45 1:28.40

14. СОКОЛОВ, Леонид 13 МАП "Ховрино" 11:44.71 264
100m: 1:22.02 1:22.02 300m: 4:21.60 1:29.87 500m: 7:23.64 1:29.80 700m: 10:21.97 1:29.04
200m: 2:51.73 1:29.71 400m: 5:53.84 1:32.24 600m: 8:52.93 1:29.29 800m: 11:44.71 1:22.74

15. ЧАМОВ, Даниил 13 МАП "Некрасовка" 11:45.87 262
100m: 1:19.15 1:19.15 300m: 4:16.31 1:29.22 500m: 7:19.34 1:31.82 700m: 10:17.58 1:28.22
200m: 2:47.09 1:27.94 400m: 5:47.52 1:31.21 600m: 8:49.36 1:30.02 800m: 11:45.87 1:28.29

16. ШКУНОВ, Михаил 13 МАП "Косино" 11:46.05 262
100m: 1:19.16 1:19.16 300m: 4:16.21 1:28.65 500m: 7:17.91 1:30.77 700m: 10:17.72 1:30.34
200m: 2:47.56 1:28.40 400m: 5:47.14 1:30.93 600m: 8:47.38 1:29.47 800m: 11:46.05 1:28.33

17. ЗИКЕЕВ, Николай 13 МАП "Косино" 11:50.09 258
100m: 1:24.79 1:24.79 300m: 4:22.69 1:29.82 500m: 7:21.01 1:30.01 700m: 10:24.94 1:32.45
200m: 2:52.87 1:28.08 400m: 5:51.00 1:28.31 600m: 8:52.49 1:31.48 800m: 11:50.09 1:25.15
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ПМАП Веселый дельфин 11-13.03.2024
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Дистанция 2, Мальчики, 800m Вольный стиль, 11 лет

Место Год рождения Время Очки

18. НОВИЦКИЙ, Лев 13 МАП "Некрасовка" 11:52.65 255
100m: 1:23.20 1:23.20 300m: 4:24.57 1:30.56 500m: 7:26.59 1:31.27 700m: 10:28.91 1:30.29
200m: 2:54.01 1:30.81 400m: 5:55.32 1:30.75 600m: 8:58.62 1:32.03 800m: 11:52.65 1:23.74

19. НИСТОР, Юрий 13 МАП "Некрасовка" 11:58.28 249
100m: 1:24.59 1:24.59 300m: 4:27.81 1:32.50 500m: 7:28.00 1:30.78 700m: 10:30.31 1:31.31
200m: 2:55.31 1:30.72 400m: 5:57.22 1:29.41 600m: 8:59.00 1:31.00 800m: 11:58.28 1:27.97

20. БРЫЗГАЛОВ, Кирилл 13 МАП "Косино" 12:00.25 247
100m: 1:22.52 1:22.52 300m: 4:28.99 1:32.31 500m: 7:34.53 1:29.84 700m: 10:40.50 1:31.52
200m: 2:56.68 1:34.16 400m: 6:04.69 1:35.70 600m: 9:08.98 1:34.45 800m: 12:00.25 1:19.75

21. БОЛОХОВ, Глеб 13 МАП "Некрасовка" 12:01.23 246
100m: 1:24.90 1:24.90 300m: 4:25.27 1:30.62 500m: 7:26.81 1:31.40 700m: 10:30.00 1:31.49
200m: 2:54.65 1:29.75 400m: 5:55.41 1:30.14 600m: 8:58.51 1:31.70 800m: 12:01.23 1:31.23

22. ЖУКОВ, Лев 13 МАП "Меридиан" 12:02.03 245
100m: 1:24.38 1:24.38 300m: 4:27.87 1:31.97 500m: 7:32.06 1:32.29 700m: 10:34.82 1:30.49
200m: 2:55.90 1:31.52 400m: 5:59.77 1:31.90 600m: 9:04.33 1:32.27 800m: 12:02.03 1:27.21

23. ПЕСТРИКОВ, Никита 13 МАП "Ховрино" 12:05.13 242
100m: 1:27.39 1:27.39 300m: 4:33.99 1:32.48 500m: 7:35.35 1:29.44 700m: 10:38.57 1:31.50
200m: 3:01.51 1:34.12 400m: 6:05.91 1:31.92 600m: 9:07.07 1:31.72 800m: 12:05.13 1:26.56

24. ЛЕПЕХОВ, Даниил 13 МАП "Медведково" 12:09.00 238
100m: 1:23.49 1:23.49 300m: 4:29.86 1:32.26 500m: 7:35.04 1:31.81 700m: 10:40.07 1:31.59
200m: 2:57.60 1:34.11 400m: 6:03.23 1:33.37 600m: 9:08.48 1:33.44 800m: 12:09.00 1:28.93

25. БУРКАНОВ, Илья 13 МАП "Ховрино" 12:11.33 236
100m: 1:23.98 1:23.98 300m: 4:29.83 1:34.14 500m: 7:38.36 1:33.80 700m: 10:42.39 1:31.42
200m: 2:55.69 1:31.71 400m: 6:04.56 1:34.73 600m: 9:10.97 1:32.61 800m: 12:11.33 1:28.94

26. ХОСАНИЧЕВ, Марк 13 МАП "Некрасовка" 12:11.52 236
100m: 1:25.37 1:25.37 300m: 4:33.60 1:33.58 500m: 7:39.56 1:33.04 700m: 10:42.41 1:31.14
200m: 3:00.02 1:34.65 400m: 6:06.52 1:32.92 600m: 9:11.27 1:31.71 800m: 12:11.52 1:29.11

27. КОРДИЧЕВ, Иван 13 МАП "Косино" 12:11.57 236
100m: 1:20.19 1:20.19 300m: 4:25.70 1:36.39 500m: 7:35.61 1:37.17 700m: 10:46.62 1:35.27
200m: 2:49.31 1:29.12 400m: 5:58.44 1:32.74 600m: 9:11.35 1:35.74 800m: 12:11.57 1:24.95

28. НЕСТЕРОВ, Демид 13 МАП "Некрасовка" 12:13.59 234
100m: 1:26.79 1:26.79 300m: 4:34.55 1:33.36 500m: 7:43.89 1:35.84 700m: 10:47.59 1:31.39
200m: 3:01.19 1:34.40 400m: 6:08.05 1:33.50 600m: 9:16.20 1:32.31 800m: 12:13.59 1:26.00

29. ОСИПОВ, Глеб 13 МАП "Медведково" 12:13.62 234
100m: 1:21.81 1:21.81 300m: 4:31.42 1:32.78 500m: 7:37.01 1:33.14 700m: 10:43.59 1:33.84
200m: 2:58.64 1:36.83 400m: 6:03.87 1:32.45 600m: 9:09.75 1:32.74 800m: 12:13.62 1:30.03

30. ГАВРЮТИН, Дмитрий 13 МАП "Южный" 12:14.07 233
100m: 1:22.20 1:22.20 300m: 4:31.68 1:35.53 500m: 7:40.49 1:37.95 700m: 10:46.56 1:29.91
200m: 2:56.15 1:33.95 400m: 6:02.54 1:30.86 600m: 9:16.65 1:36.16 800m: 12:14.07 1:27.51

31. СУВОРОВ, Александр 13 МАП "Меридиан" 12:18.47 229
100m: 1:24.47 1:24.47 300m: 4:31.76 1:35.28 500m: 7:42.06 1:35.34 700m: 10:49.88 1:32.85
200m: 2:56.48 1:32.01 400m: 6:06.72 1:34.96 600m: 9:17.03 1:34.97 800m: 12:18.47 1:28.59

32. ВОРОНИН, Платон 13 МАП "Некрасовка" 12:18.86 229
100m: 1:20.99 1:20.99 300m: 4:28.40 1:34.68 500m: 8:11.13 2:07.79 700m: 10:52.00 1:36.63
200m: 2:53.72 1:32.73 400m: 6:03.34 1:34.94 600m: 9:15.37 1:04.24 800m: 12:18.86 1:26.86

33. КАРАНГИН, Прохор 13 МАП "Южный" 12:20.79 227
100m: 1:23.09 1:23.09 300m: 4:27.78 1:31.25 500m: 7:38.79 1:33.04 700m: 10:52.58 1:37.47
200m: 2:56.53 1:33.44 400m: 6:05.75 1:37.97 600m: 9:15.11 1:36.32 800m: 12:20.79 1:28.21

34. ТИШКОВ, Олег 13 МАП "Косино" 12:21.88 226
100m: 1:23.81 1:23.81 300m: 4:33.94 1:34.14 500m: 7:44.49 1:34.91 700m: 10:54.31 1:32.42
200m: 2:59.80 1:35.99 400m: 6:09.58 1:35.64 600m: 9:21.89 1:37.40 800m: 12:21.88 1:27.57

35. СИРОТИН, Никита 13 МАП "Южный" 12:25.07 223
100m: 1:24.77 1:24.77 300m: 4:38.34 1:37.09 500m: 7:53.48 1:36.20 700m: 10:58.20 1:33.03
200m: 3:01.25 1:36.48 400m: 6:17.28 1:38.94 600m: 9:25.17 1:31.69 800m: 12:25.07 1:26.87
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ПМАП Веселый дельфин 11-13.03.2024
Москва, 11. - 13.3.2024

Дистанция 2, Мальчики, 800m Вольный стиль, 11 лет

Место Год рождения Время Очки

36. ТОКАРЕВ, Иван 13 МАП "Некрасовка" 12:30.75 218
100m: 1:23.55 1:23.55 300m: 4:32.39 1:34.33 500m: 7:45.09 1:36.30 700m: 10:58.78 1:36.54
200m: 2:58.06 1:34.51 400m: 6:08.79 1:36.40 600m: 9:22.24 1:37.15 800m: 12:30.75 1:31.97

37. НЕУПОКОЕВ, Артемий 13 МАП "Южный" 12:35.34 214
100m: 1:23.40 1:23.40 300m: 4:34.31 1:35.44 500m: 7:48.00 1:36.11 700m: 11:02.16 1:37.02
200m: 2:58.87 1:35.47 400m: 6:11.89 1:37.58 600m: 9:25.14 1:37.14 800m: 12:35.34 1:33.18

РЫБИН, Андрей 13 МАП "Некрасовка" 12:35.34 214
100m: 1:24.70 1:24.70 300m: 4:37.20 1:36.98 500m: 8:11.13 1:55.92 700m: 11:03.66 1:34.71
200m: 3:00.22 1:35.52 400m: 6:15.21 1:38.01 600m: 9:28.95 1:17.82 800m: 12:35.34 1:31.68

39. СТЕПАНОВ, Роман 13 МАП "Меридиан" 12:38.75 211
100m: 1:25.16 1:25.16 300m: 4:38.85 1:38.15 500m: 7:53.04 1:36.86 700m: 11:07.70 1:37.10
200m: 3:00.70 1:35.54 400m: 6:16.18 1:37.33 600m: 9:30.60 1:37.56 800m: 12:38.75 1:31.05

40. КАРАМЫШЕВ, Егор 13 МАП "Некрасовка" 12:41.77 209
100m: 1:25.01 1:25.01 300m: 4:36.33 1:36.02 500m: 7:52.19 1:37.09 700m: 11:10.08 1:39.41
200m: 3:00.31 1:35.30 400m: 6:15.10 1:38.77 600m: 9:30.67 1:38.48 800m: 12:41.77 1:31.69

41. КАБЛУКОВ, Егор 13 МАП "Некрасовка" 12:42.46 208
100m: 1:27.61 1:27.61 300m: 4:44.25 1:39.54 500m: 7:57.85 1:36.33 700m: 11:09.78 1:35.42
200m: 3:04.71 1:37.10 400m: 6:21.52 1:37.27 600m: 9:34.36 1:36.51 800m: 12:42.46 1:32.68

42. ПАРФЕНОВ, Арсений 13 МАП "Некрасовка" 12:48.25 203
100m: 1:27.04 1:27.04 300m: 4:47.25 1:41.98 500m: 8:05.65 1:39.43 700m: 11:17.11 1:33.74
200m: 3:05.27 1:38.23 400m: 6:26.22 1:38.97 600m: 9:43.37 1:37.72 800m: 12:48.25 1:31.14

43. АЛЕКСЕЕВ, Александр 13 МАП "Медведково" 12:49.66 202
100m: 1:28.36 1:28.36 300m: 4:45.73 1:38.95 500m: 8:02.88 1:37.00 700m: 11:16.89 1:35.97
200m: 3:06.78 1:38.42 400m: 6:25.88 1:40.15 600m: 9:40.92 1:38.04 800m: 12:49.66 1:32.77

44. КОПОВ, Кирилл 13 МАП "Ховрино" 12:56.89 197
100m: 1:28.18 1:28.18 300m: 4:46.80 1:39.55 500m: 8:07.30 1:39.79 700m: 11:23.76 1:37.91
200m: 3:07.25 1:39.07 400m: 6:27.51 1:40.71 600m: 9:45.85 1:38.55 800m: 12:56.89 1:33.13

45. ГУРОВ, Михаил 13 МАП "Косино" 12:57.43 196
100m: 1:28.26 1:28.26 300m: 4:43.34 1:37.44 500m: 8:02.68 1:40.24 700m: 11:24.37 1:38.71
200m: 3:05.90 1:37.64 400m: 6:22.44 1:39.10 600m: 9:45.66 1:42.98 800m: 12:57.43 1:33.06

46. АБСАЛЯМОВ, Тимур 13 МАП "Косино" 12:57.51 196
100m: 1:29.76 1:29.76 300m: 4:47.46 1:39.36 500m: 8:06.92 1:39.33 700m: 11:23.95 1:37.64
200m: 3:08.10 1:38.34 400m: 6:27.59 1:40.13 600m: 9:46.31 1:39.39 800m: 12:57.51 1:33.56

47. УСТИНОВ, Михаил 13 МАП "Некрасовка" 12:59.90 194
100m: 1:27.99 1:27.99 300m: 4:44.66 1:38.62 500m: 8:03.32 1:39.66 700m: 11:23.47 1:40.85
200m: 3:06.04 1:38.05 400m: 6:23.66 1:39.00 600m: 9:42.62 1:39.30 800m: 12:59.90 1:36.43

48. ПОЛЯНСКИЙ, Даниил 13 МАП "Южный" 13:04.92 191
100m: 1:26.42 1:26.42 300m: 4:46.63 1:41.38 500m: 8:09.94 1:41.70 700m: 11:27.98 1:38.94
200m: 3:05.25 1:38.83 400m: 6:28.24 1:41.61 600m: 9:49.04 1:39.10 800m: 13:04.92 1:36.94

49. ЮХТИН, Матвей 13 МАП "Меридиан" 13:05.17 190
100m: 1:27.45 1:27.45 300m: 4:43.38 1:37.42 500m: 8:04.86 1:40.91 700m: 11:28.35 1:41.67
200m: 3:05.96 1:38.51 400m: 6:23.95 1:40.57 600m: 9:46.68 1:41.82 800m: 13:05.17 1:36.82

50. СВИСТУНОВ, Кирилл 13 МАП "Медведково" 13:05.52 190
100m: 1:27.99 1:27.99 300m: 4:48.13 1:41.87 500m: 8:09.41 1:40.73 700m: 11:30.70 1:40.98
200m: 3:06.26 1:38.27 400m: 6:28.68 1:40.55 600m: 9:49.72 1:40.31 800m: 13:05.52 1:34.82

51. ДЫМСКИЙ, Михаил 13 МАП "Ховрино" 13:18.59 181
100m: 1:30.76 1:30.76 300m: 4:54.24 1:42.46 500m: 8:18.47 1:43.20 700m: 11:41.31 1:40.05
200m: 3:11.78 1:41.02 400m: 6:35.27 1:41.03 600m: 10:01.26 1:42.79 800m: 13:18.59 1:37.28

52. ХАГУЛАШВИЛИ, Михаил 13 МАП "Южный" 13:41.51 166
100m: 1:33.12 1:33.12 300m: 5:00.67 1:49.17 500m: 8:30.04 1:43.36 700m: 11:59.45 1:45.65
200m: 3:11.50 1:38.38 400m: 6:46.68 1:46.01 600m: 10:13.80 1:43.76 800m: 13:41.51 1:42.06

53. ПОЛОЗОВ, Максим 13 МАП "Южный" 13:41.71 166
100m: 1:32.90 1:32.90 300m: 5:00.37 1:45.23 500m: 8:29.70 1:44.50 700m: 12:01.70 1:45.05
200m: 3:15.14 1:42.24 400m: 6:45.20 1:44.83 600m: 10:16.65 1:46.95 800m: 13:41.71 1:40.01
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54. ЛИКИТАРЧУК, Виссарион 13 МАП "Меридиан" 13:43.67 165
100m: 1:31.09 1:31.09 300m: 5:00.02 1:46.38 500m: 8:31.08 1:46.10 700m: 12:02.26 1:45.40
200m: 3:13.64 1:42.55 400m: 6:44.98 1:44.96 600m: 10:16.86 1:45.78 800m: 13:43.67 1:41.41

55. КУЗНЕЦОВ, Макар 13 МАП "Южный" 14:14.44 148
100m: 1:35.69 1:35.69 300m: 5:07.35 1:46.93 500m: 8:47.85 1:49.64 700m: 12:27.71 1:45.51
200m: 3:20.42 1:44.73 400m: 6:58.21 1:50.86 600m: 10:42.20 1:54.35 800m: 14:14.44 1:46.73

56. РУДЕНКО, Александр 13 МАП "Меридиан" 14:29.29 140
100m: 1:35.45 1:35.45 300m: 5:12.42 1:49.59 500m: 9:00.71 1:52.68 700m: 12:42.80 1:55.44
200m: 3:22.83 1:47.38 400m: 7:08.03 1:55.61 600m: 10:47.36 1:46.65 800m: 14:29.29 1:46.49

DSQ АБРАМОВ, Дмитрий 13 МАП "Косино" 11:54.83
100m: 1:25.76 1:25.76 300m: 4:26.44 1:30.62 500m: 7:28.99 1:30.98 700m: 10:27.49 1:30.34
200m: 2:55.82 1:30.06 400m: 5:58.01 1:31.57 600m: 8:57.15 1:28.16 800m: 11:54.83 1:27.34

DSQ КУРИЛКИН, Андрей 13 МАП "Южный" 13:00.79
100m: 1:29.00 1:29.00 300m: 4:49.99 1:40.08 500m: 8:08.98 1:38.79 700m: 11:27.33 1:40.02
200m: 3:09.91 1:40.91 400m: 6:30.19 1:40.20 600m: 9:47.31 1:38.33 800m: 13:00.79 1:33.46

DSQ РАХАЕВ, Савелий 13 МАП "Некрасовка" 13:17.30
100m: 1:25.67 1:25.67 300m: 4:47.03 1:42.62 500m: 8:14.15 1:42.85 700m: 11:38.08 1:41.06
200m: 3:04.41 1:38.74 400m: 6:31.30 1:44.27 600m: 9:57.02 1:42.87 800m: 13:17.30 1:39.22

12 лет

1. ГОРЬКОВ, Кирилл 12 МАП "Косино" 10:14.82 397
100m: 1:12.12 1:12.12 300m: 3:48.05 1:17.88 500m: 6:22.96 1:18.50 700m: 8:59.73 1:16.68
200m: 2:30.17 1:18.05 400m: 5:04.46 1:16.41 600m: 7:43.05 1:20.09 800m: 10:14.82 1:15.09

2. ЖЕЛЕЗНЫЙ, Михаил 12 МАП "Южный" 10:22.59 382
100m: 1:09.03 1:09.03 300m: 3:47.36 1:19.89 500m: 6:27.68 1:19.95 700m: 9:06.90 1:19.53
200m: 2:27.47 1:18.44 400m: 5:07.73 1:20.37 600m: 7:47.37 1:19.69 800m: 10:22.59 1:15.69

3. ЗУБКОВ, Матвей 12 МАП "Косино" 10:29.86 369
100m: 1:15.93 1:15.93 300m: 3:55.28 1:19.69 500m: 6:34.99 1:20.46 700m: 9:12.87 1:18.24
200m: 2:35.59 1:19.66 400m: 5:14.53 1:19.25 600m: 7:54.63 1:19.64 800m: 10:29.86 1:16.99

4. ЗАЙЦЕВ, Даниэль 12 МАП "Ховрино" 10:31.00 367
100m: 1:15.89 1:15.89 300m: 3:55.15 1:18.18 500m: 6:33.12 1:19.00 700m: 9:13.00 1:20.97
200m: 2:36.97 1:21.08 400m: 5:14.12 1:18.97 600m: 7:52.03 1:18.91 800m: 10:31.00 1:18.00

5. КОНОПЛИН, Михаил 12 МАП "Меридиан" 10:31.99 366
100m: 1:13.78 1:13.78 300m: 3:53.30 1:19.91 500m: 6:35.00 1:21.00 700m: 9:13.95 1:18.33
200m: 2:33.39 1:19.61 400m: 5:14.00 1:20.70 600m: 7:55.62 1:20.62 800m: 10:31.99 1:18.04

6. НЕФЕДОВ, Мирон 12 МАП "Медведково" 10:35.46 360
100m: 1:15.67 1:15.67 300m: 3:53.85 1:19.30 500m: 6:35.41 1:20.67 700m: 9:16.52 1:20.52
200m: 2:34.55 1:18.88 400m: 5:14.74 1:20.89 600m: 7:56.00 1:20.59 800m: 10:35.46 1:18.94

7. ВАСИЕВ, Сергей 12 МАП "Косино" 10:38.97 354
100m: 1:13.89 1:13.89 300m: 3:54.57 1:20.86 500m: 6:38.41 1:22.05 700m: 9:22.37 1:22.18
200m: 2:33.71 1:19.82 400m: 5:16.36 1:21.79 600m: 8:00.19 1:21.78 800m: 10:38.97 1:16.60

8. ЕМЕЛЬЯНОВ, Никита 12 МАП "Косино" 10:39.17 353
100m: 1:16.47 1:16.47 300m: 4:00.16 1:21.93 500m: 6:42.47 1:20.78 700m: 9:21.72 1:20.03
200m: 2:38.23 1:21.76 400m: 5:21.69 1:21.53 600m: 8:01.69 1:19.22 800m: 10:39.17 1:17.45

9. ЕВГРАФОВ, Максим 12 МАП "Косино" 10:40.22 352
100m: 1:15.03 1:15.03 300m: 3:56.49 1:21.25 500m: 6:40.04 1:21.67 700m: 9:22.28 1:20.63
200m: 2:35.24 1:20.21 400m: 5:18.37 1:21.88 600m: 8:01.65 1:21.61 800m: 10:40.22 1:17.94

10. ГУРЬЕВ, Виталий 12 МАП "Южный" 10:43.48 346
100m: 1:13.62 1:13.62 300m: 3:55.45 1:21.60 500m: 6:42.62 1:23.36 700m: 9:25.38 1:21.81
200m: 2:33.85 1:20.23 400m: 5:19.26 1:23.81 600m: 8:03.57 1:20.95 800m: 10:43.48 1:18.10

11. КИРИЛЕНКО, Антон 12 МАП "Косино" 10:45.91 342
100m: 1:15.06 1:15.06 300m: 3:57.33 1:21.22 500m: 6:43.20 1:22.82 700m: 9:27.98 1:22.04
200m: 2:36.11 1:21.05 400m: 5:20.38 1:23.05 600m: 8:05.94 1:22.74 800m: 10:45.91 1:17.93



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City/Sports School Kosino 13.03.2024 16:47 - Страница 5

ПМАП Веселый дельфин 11-13.03.2024
Москва, 11. - 13.3.2024

Дистанция 2, Мальчики, 800m Вольный стиль, 12 лет

Место Год рождения Время Очки

12. КАБЛУКОВ, Андрей 12 МАП "Медведково" 10:45.94 342
100m: 1:14.66 1:14.66 300m: 3:59.18 1:22.59 500m: 6:44.03 1:23.62 700m: 9:27.55 1:22.72
200m: 2:36.59 1:21.93 400m: 5:20.41 1:21.23 600m: 8:04.83 1:20.80 800m: 10:45.94 1:18.39

13. КОЗИН, Алексей 12 МАП "Некрасовка" 10:48.81 338
100m: 1:16.84 1:16.84 300m: 4:00.55 1:23.39 500m: 6:46.09 1:22.81 700m: 9:29.82 1:20.77
200m: 2:37.16 1:20.32 400m: 5:23.28 1:22.73 600m: 8:09.05 1:22.96 800m: 10:48.81 1:18.99

14. НАЗАРОВ, Яков 12 МАП "Некрасовка" 10:52.16 333
100m: 1:11.32 1:11.32 300m: 3:55.97 1:24.50 500m: 9:44.60 4:24.52 700m: 9:30.53 1:22.13
200m: 2:31.47 1:20.15 400m: 5:20.08 1:24.11 600m: 8:08.40 800m: 10:52.16 1:21.63

15. КАЛИБАТОВ, Дамир 12 МАП "Косино" 10:56.72 326
100m: 1:19.87 1:19.87 300m: 4:06.87 1:23.28 500m: 6:53.82 1:23.73 700m: 9:38.00 1:21.88
200m: 2:43.59 1:23.72 400m: 5:30.09 1:23.22 600m: 8:16.12 1:22.30 800m: 10:56.72 1:18.72

16. ШНЯКИН, Илья 12 МАП "Косино" 10:56.99 325
100m: 1:19.30 1:19.30 300m: 4:06.65 1:24.31 500m: 6:52.27 1:22.71 700m: 9:37.68 1:23.71
200m: 2:42.34 1:23.04 400m: 5:29.56 1:22.91 600m: 8:13.97 1:21.70 800m: 10:56.99 1:19.31

17. КУЗНЕЦОВ, Лев 12 МАП "Косино" 10:57.27 325
100m: 1:17.83 1:17.83 300m: 4:05.82 1:24.17 500m: 6:53.89 1:23.63 700m: 9:39.99 1:22.54
200m: 2:41.65 1:23.82 400m: 5:30.26 1:24.44 600m: 8:17.45 1:23.56 800m: 10:57.27 1:17.28

18. ОРЕЛЬСКИЙ, Михаил 12 МАП "Некрасовка" 10:57.74 324
100m: 1:17.46 1:17.46 300m: 4:04.83 1:23.50 500m: 6:51.84 1:22.72 700m: 9:39.79 1:24.31
200m: 2:41.33 1:23.87 400m: 5:29.12 1:24.29 600m: 8:15.48 1:23.64 800m: 10:57.74 1:17.95

19. ЗЕМЦОВ, Владимир 12 МАП "Южный" 10:58.87 323
100m: 1:14.02 1:14.02 300m: 4:02.40 1:24.22 500m: 6:52.32 1:24.79 700m: 9:39.17 1:21.97
200m: 2:38.18 1:24.16 400m: 5:27.53 1:25.13 600m: 8:17.20 1:24.88 800m: 10:58.87 1:19.70

20. СУЕТКИН, Арсений 12 МАП "Косино" 11:02.62 317
100m: 1:17.45 1:17.45 300m: 4:04.39 1:22.81 500m: 6:52.50 1:23.76 700m: 9:41.02 1:23.30
200m: 2:41.58 1:24.13 400m: 5:28.74 1:24.35 600m: 8:17.72 1:25.22 800m: 11:02.62 1:21.60

21. БЕКИРОВ, Ильяс 12 МАП "Меридиан" 11:09.30 308
100m: 1:17.47 1:17.47 300m: 4:08.65 1:26.21 500m: 7:01.72 1:26.56 700m: 9:51.29 1:23.70
200m: 2:42.44 1:24.97 400m: 5:35.16 1:26.51 600m: 8:27.59 1:25.87 800m: 11:09.30 1:18.01

22. ШЕЙДУЛИН, Артём 12 МАП "Косино" 11:12.06 304
100m: 1:17.93 1:17.93 300m: 4:08.25 1:25.71 500m: 6:59.88 1:26.85 700m: 9:51.72 1:26.00
200m: 2:42.54 1:24.61 400m: 5:33.03 1:24.78 600m: 8:25.72 1:25.84 800m: 11:12.06 1:20.34

23. КОРНИЕНКО, Семен 12 МАП "Меридиан" 11:13.05 303
100m: 1:14.37 1:14.37 300m: 4:04.78 1:25.86 500m: 6:59.77 1:27.69 700m: 9:51.25 1:24.35
200m: 2:38.92 1:24.55 400m: 5:32.08 1:27.30 600m: 8:26.90 1:27.13 800m: 11:13.05 1:21.80

24. САВИЧЕВ, Егор 12 МАП "Некрасовка" 11:14.89 300
100m: 1:15.09 1:15.09 300m: 4:01.46 1:23.66 500m: 6:52.53 1:26.29 700m: 9:48.72 1:28.13
200m: 2:37.80 1:22.71 400m: 5:26.24 1:24.78 600m: 8:20.59 1:28.06 800m: 11:14.89 1:26.17

25. РЫБАЛКО, Владислав 12 МАП "Медведково" 11:20.89 292
100m: 1:17.66 1:17.66 300m: 4:08.01 1:25.54 500m: 7:02.28 1:27.03 700m: 9:57.23 1:27.07
200m: 2:42.47 1:24.81 400m: 5:35.25 1:27.24 600m: 8:30.16 1:27.88 800m: 11:20.89 1:23.66

26. ЦЕЦИОР, Михаил 12 МАП "Некрасовка" 11:24.77 287
100m: 1:18.09 1:18.09 300m: 4:10.65 1:26.33 500m: 7:06.12 1:27.85 700m: 10:01.27 1:27.64
200m: 2:44.32 1:26.23 400m: 5:38.27 1:27.62 600m: 8:33.63 1:27.51 800m: 11:24.77 1:23.50

27. ЛАРЧЕНКО, Лев 12 МАП "Косино" 11:24.86 287
100m: 1:20.33 1:20.33 300m: 4:11.74 1:26.42 500m: 7:05.14 1:26.58 700m: 9:58.83 1:26.60
200m: 2:45.32 1:24.99 400m: 5:38.56 1:26.82 600m: 8:32.23 1:27.09 800m: 11:24.86 1:26.03

28. СИТНИКОВ, Артём 12 МАП "Косино" 11:27.54 284
100m: 1:18.39 1:18.39 300m: 4:10.61 1:27.02 500m: 7:04.94 1:27.69 700m: 10:00.03 1:26.19
200m: 2:43.59 1:25.20 400m: 5:37.25 1:26.64 600m: 8:33.84 1:28.90 800m: 11:27.54 1:27.51

29. ГРЕБЕНЬКОВ, Фёдор 12 МАП "Южный" 11:28.34 283
100m: 1:18.91 1:18.91 300m: 4:12.90 1:27.62 500m: 7:11.18 1:29.28 700m: 10:07.50 1:27.88
200m: 2:45.28 1:26.37 400m: 5:41.90 1:29.00 600m: 8:39.62 1:28.44 800m: 11:28.34 1:20.84
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30. БОГДАНОВ, Денис 12 МАП "Косино" 11:29.98 281
100m: 1:22.02 1:22.02 300m: 4:17.51 1:27.94 500m: 7:14.99 1:28.84 700m: 10:07.92 1:25.25
200m: 2:49.57 1:27.55 400m: 5:46.15 1:28.64 600m: 8:42.67 1:27.68 800m: 11:29.98 1:22.06

31. РЕЙН, Роберт 12 МАП "ШПСК" 11:30.86 280
100m: 1:13.05 1:13.05 300m: 4:04.57 1:26.77 500m: 7:03.79 1:30.86 700m: 10:04.35 1:29.70
200m: 2:37.80 1:24.75 400m: 5:32.93 1:28.36 600m: 8:34.65 1:30.86 800m: 11:30.86 1:26.51

32. ФЕДОТОВ, Тимофей 12 МАП "Косино" 11:32.12 278
100m: 1:19.82 1:19.82 300m: 4:15.78 1:28.65 500m: 7:12.53 1:27.57 700m: 10:05.72 1:25.06
200m: 2:47.13 1:27.31 400m: 5:44.96 1:29.18 600m: 8:40.66 1:28.13 800m: 11:32.12 1:26.40

33. БАЙЗЕРТ, Марк 12 МАП "Ховрино" 11:40.05 269
100m: 1:17.83 1:17.83 300m: 4:15.46 1:29.65 500m: 7:16.77 1:30.92 700m: 10:15.02 1:29.15
200m: 2:45.81 1:27.98 400m: 5:45.85 1:30.39 600m: 8:45.87 1:29.10 800m: 11:40.05 1:25.03

34. АСТРЕЙКО, Артур 12 МАП "Медведково" 11:41.51 267
100m: 1:22.21 1:22.21 300m: 4:20.93 1:30.42 500m: 7:21.94 1:30.98 700m: 10:17.47 1:27.78
200m: 2:50.51 1:28.30 400m: 5:50.96 1:30.03 600m: 8:49.69 1:27.75 800m: 11:41.51 1:24.04

35. БОЙКО, Богдан 12 МАП "Южный" 11:42.53 266
100m: 1:17.25 1:17.25 300m: 4:15.05 1:29.80 500m: 7:17.03 1:31.14 700m: 10:16.68 1:28.38
200m: 2:45.25 1:28.00 400m: 5:45.89 1:30.84 600m: 8:48.30 1:31.27 800m: 11:42.53 1:25.85

36. ВОРОБЬЕВ, Платон 12 МАП "Медведково" 11:43.87 265
100m: 1:18.39 1:18.39 300m: 4:15.09 1:28.73 500m: 7:17.79 1:30.42 700m: 10:19.19 1:30.62
200m: 2:46.36 1:27.97 400m: 5:47.37 1:32.28 600m: 8:48.57 1:30.78 800m: 11:43.87 1:24.68

37. БАЛАБАНОВ, Евгений 12 МАП "Косино" 11:47.05 261
100m: 1:21.11 1:21.11 300m: 4:22.10 1:31.59 500m: 7:25.78 1:32.87 700m: 10:24.73 1:28.48
200m: 2:50.51 1:29.40 400m: 5:52.91 1:30.81 600m: 8:56.25 1:30.47 800m: 11:47.05 1:22.32

38. ХИЛЬЧЕНКО, Ярослав 12 МАП "Южный" 11:48.09 260
100m: 1:19.77 1:19.77 300m: 4:18.83 1:29.88 500m: 7:18.87 1:29.57 700m: 10:22.10 1:30.01
200m: 2:48.95 1:29.18 400m: 5:49.30 1:30.47 600m: 8:52.09 1:33.22 800m: 11:48.09 1:25.99

39. СОТСКОВ, Валерий 12 МАП "Южный" 11:48.76 259
100m: 1:18.03 1:18.03 300m: 4:15.05 1:28.92 500m: 7:16.72 1:30.59 700m: 10:19.89 1:31.19
200m: 2:46.13 1:28.10 400m: 5:46.13 1:31.08 600m: 8:48.70 1:31.98 800m: 11:48.76 1:28.87

40. КОРОСТЕЛЕВ, Артемий 12 МАП "Косино" 11:49.51 258
100m: 1:23.17 1:23.17 300m: 4:18.69 1:29.07 500m: 7:24.27 1:30.47 700m: 10:24.35 1:29.91
200m: 2:49.62 1:26.45 400m: 5:53.80 1:35.11 600m: 8:54.44 1:30.17 800m: 11:49.51 1:25.16

41. ЧУПРИКОВ, Ярослав 12 МАП "Медведково" 11:50.50 257
100m: 1:25.93 1:25.93 300m: 4:37.32 1:39.10 500m: 7:30.40 1:31.29 700m: 10:31.71 1:31.66
200m: 2:58.22 1:32.29 400m: 5:59.11 1:21.79 600m: 9:00.05 1:29.65 800m: 11:50.50 1:18.79

42. ДАЙНЕГА, Даниэль 12 МАП "Меридиан" 11:54.10 253
100m: 1:21.11 1:21.11 300m: 4:25.98 1:34.66 500m: 7:23.85 1:29.91 700m: 10:27.03 1:30.90
200m: 2:51.32 1:30.21 400m: 5:53.94 1:27.96 600m: 8:56.13 1:32.28 800m: 11:54.10 1:27.07

43. ШЕВЦОВ, Максим 12 МАП "Косино" 11:57.09 250
100m: 1:25.86 1:25.86 300m: 4:28.06 1:31.59 500m: 7:28.51 1:30.68 700m: 10:28.59 1:29.78
200m: 2:56.47 1:30.61 400m: 5:57.83 1:29.77 600m: 8:58.81 1:30.30 800m: 11:57.09 1:28.50

44. ЖЕЛЕЗНЯКОВ, Михаил 12 МАП "Медведково" 11:59.14 248
100m: 1:19.25 1:19.25 300m: 4:24.05 1:32.71 500m: 7:29.44 1:31.64 700m: 10:30.75 1:31.43
200m: 2:51.34 1:32.09 400m: 5:57.80 1:33.75 600m: 8:59.32 1:29.88 800m: 11:59.14 1:28.39

45. СЕРЕГИН, Роман 12 МАП "Косино" 12:00.25 247
100m: 1:23.61 1:23.61 300m: 4:27.83 1:33.03 500m: 7:31.27 1:30.39 700m: 10:35.14 1:30.95
200m: 2:54.80 1:31.19 400m: 6:00.88 1:33.05 600m: 9:04.19 1:32.92 800m: 12:00.25 1:25.11

46. МАКСИМОВ, Михаил 12 МАП "Меридиан" 12:01.27 246
100m: 1:21.84 1:21.84 300m: 4:24.12 1:32.79 500m: 7:31.23 1:34.23 700m: 10:35.83 1:33.02
200m: 2:51.33 1:29.49 400m: 5:57.00 1:32.88 600m: 9:02.81 1:31.58 800m: 12:01.27 1:25.44

47. КАРПОВ, Александр 12 МАП "Меридиан" 12:01.72 245
100m: 1:22.64 1:22.64 300m: 4:23.45 1:31.21 500m: 7:28.66 1:33.01 700m: 10:34.22 1:33.58
200m: 2:52.24 1:29.60 400m: 5:55.65 1:32.20 600m: 9:00.64 1:31.98 800m: 12:01.72 1:27.50
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48. АХТЯМОВ, Ильдар 12 МАП "Меридиан" 12:04.29 243
100m: 1:23.25 1:23.25 300m: 4:23.09 1:31.21 500m: 7:29.38 1:32.49 700m: 10:35.18 1:32.68
200m: 2:51.88 1:28.63 400m: 5:56.89 1:33.80 600m: 9:02.50 1:33.12 800m: 12:04.29 1:29.11

49. ГОРБУНОВ, Марк 12 МАП "Медведково" 12:05.50 242
100m: 1:23.88 1:23.88 300m: 4:29.42 1:33.87 500m: 7:34.94 1:29.15 700m: 10:35.00 1:25.49
200m: 2:55.55 1:31.67 400m: 6:05.79 1:36.37 600m: 9:09.51 1:34.57 800m: 12:05.50 1:30.50

50. ШТОМПЕЛЬ, Егор 12 МАП "Южный" 12:07.08 240
100m: 1:18.92 1:18.92 300m: 4:23.64 1:33.81 500m: 7:30.09 1:33.75 700m: 10:38.75 1:33.69
200m: 2:49.83 1:30.91 400m: 5:56.34 1:32.70 600m: 9:05.06 1:34.97 800m: 12:07.08 1:28.33

51. ПОТАПКИН, Дмитрий 12 МАП "Некрасовка" 12:07.09 240
100m: 1:25.37 1:25.37 300m: 4:30.30 1:32.47 500m: 7:34.95 1:32.14 700m: 10:39.61 1:32.53
200m: 2:57.83 1:32.46 400m: 6:02.81 1:32.51 600m: 9:07.08 1:32.13 800m: 12:07.09 1:27.48

52. МАЛИКОВ, Евгений 12 МАП "Некрасовка" 12:08.67 238
100m: 1:22.94 1:22.94 300m: 4:28.64 1:33.71 500m: 7:35.24 1:32.63 700m: 10:39.25 1:31.33
200m: 2:54.93 1:31.99 400m: 6:02.61 1:33.97 600m: 9:07.92 1:32.68 800m: 12:08.67 1:29.42

53. СОКОЛОВ, Алексей 12 МАП "Медведково" 12:10.64 236
100m: 1:20.37 1:20.37 300m: 4:26.66 1:33.86 500m: 7:35.17 1:34.79 700m: 10:42.25 1:32.57
200m: 2:52.80 1:32.43 400m: 6:00.38 1:33.72 600m: 9:09.68 1:34.51 800m: 12:10.64 1:28.39

54. АЛЕКСАНДРОВ, Сергей 12 МАП "Южный" 12:13.74 233
100m: 1:22.63 1:22.63 300m: 4:27.63 1:32.71 500m: 7:34.45 1:32.39 700m: 10:42.05 1:35.20
200m: 2:54.92 1:32.29 400m: 6:02.06 1:34.43 600m: 9:06.85 1:32.40 800m: 12:13.74 1:31.69

55. БОЛБЯКОВ, Егор 12 МАП "Меридиан" 12:15.79 232
100m: 1:21.87 1:21.87 300m: 4:29.10 1:34.83 500m: 7:40.40 1:37.16 700m: 10:47.24 1:33.85
200m: 2:54.27 1:32.40 400m: 6:03.24 1:34.14 600m: 9:13.39 1:32.99 800m: 12:15.79 1:28.55

56. ЧЕРНОВ, Михаил 12 МАП "Медведково" 12:15.88 231
100m: 1:20.39 1:20.39 300m: 4:23.00 1:30.80 500m: 7:35.79 1:35.66 700m: 10:46.00 1:34.43
200m: 2:52.20 1:31.81 400m: 6:00.13 1:37.13 600m: 9:11.57 1:35.78 800m: 12:15.88 1:29.88

57. ПАНКОВ, Вячеслав 12 МАП "Медведково" 12:18.75 229
100m: 1:24.97 1:24.97 300m: 4:37.59 1:36.88 500m: 7:43.02 1:32.02 700m: 10:50.59 1:34.55
200m: 3:00.71 1:35.74 400m: 6:11.00 1:33.41 600m: 9:16.04 1:33.02 800m: 12:18.75 1:28.16

58. УТКИН, Никита 12 МАП "Медведково" 12:20.39 227
100m: 1:19.03 1:19.03 300m: 4:26.90 1:34.73 500m: 7:39.00 1:37.71 700m: 10:49.13 1:34.54
200m: 2:52.17 1:33.14 400m: 6:01.29 1:34.39 600m: 9:14.59 1:35.59 800m: 12:20.39 1:31.26

59. МИХЕЕЧКИН, Аким 12 МАП "Некрасовка" 12:21.17 226
100m: 1:20.14 1:20.14 300m: 4:53.65 1:43.50 500m: 8:21.48 1:45.68 700m: 11:47.67 1:42.22
200m: 3:10.15 1:50.01 400m: 6:35.80 1:42.15 600m: 10:05.45 1:43.97 800m: 12:21.17 33.50

60. МАЛЬКОВ, Вениамин 12 МАП "Южный" 12:21.39 226
100m: 1:21.12 1:21.12 300m: 4:30.54 1:35.80 500m: 7:41.89 1:34.74 700m: 10:45.29 1:28.42
200m: 2:54.74 1:33.62 400m: 6:07.15 1:36.61 600m: 9:16.87 1:34.98 800m: 12:21.39 1:36.10

61. СМИРНОВ, Артём 12 МАП "Южный" 12:23.32 225
100m: 1:22.57 1:22.57 300m: 4:29.59 1:34.21 500m: 7:41.21 1:36.28 700m: 10:52.45 1:35.69
200m: 2:55.38 1:32.81 400m: 6:04.93 1:35.34 600m: 9:16.76 1:35.55 800m: 12:23.32 1:30.87

62. КОЗЫРЬ, Артемий 12 МАП "Медведково" 12:23.73 224
100m: 1:21.09 1:21.09 300m: 4:28.58 1:33.54 500m: 7:39.11 1:35.54 700m: 10:52.09 1:35.10
200m: 2:55.04 1:33.95 400m: 6:03.57 1:34.99 600m: 9:16.99 1:37.88 800m: 12:23.73 1:31.64

63. КИЧАТОВ, Вадим 12 МАП "Косино" 12:24.50 223
100m: 1:24.26 1:24.26 300m: 4:33.29 1:35.77 500m: 7:45.20 1:34.77 700m: 10:54.01 1:32.64
200m: 2:57.52 1:33.26 400m: 6:10.43 1:37.14 600m: 9:21.37 1:36.17 800m: 12:24.50 1:30.49

64. ГРУДОВ, Арсений 12 МАП "Косино" 12:27.97 220
100m: 1:26.99 1:26.99 300m: 4:36.00 1:35.36 500m: 7:48.12 1:36.38 700m: 10:59.05 1:35.74
200m: 3:00.64 1:33.65 400m: 6:11.74 1:35.74 600m: 9:23.31 1:35.19 800m: 12:27.97 1:28.92

65. НЕТЕСОВ, Игорь 12 МАП "Косино" 12:28.16 220
100m: 1:26.68 1:26.68 300m: 4:31.85 1:31.96 500m: 7:41.35 1:35.45 700m: 10:53.39 1:36.86
200m: 2:59.89 1:33.21 400m: 6:05.90 1:34.05 600m: 9:16.53 1:35.18 800m: 12:28.16 1:34.77
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66. ЛЫСИКОВ, Вадим 12 МАП "Южный" 12:31.50 217
100m: 1:21.75 1:21.75 300m: 4:28.00 1:32.80 500m: 7:42.73 1:38.30 700m: 10:59.33 1:37.76
200m: 2:55.20 1:33.45 400m: 6:04.43 1:36.43 600m: 9:21.57 1:38.84 800m: 12:31.50 1:32.17

67. ФОКИН, Тимофей 12 МАП "Косино" 12:33.93 215
100m: 1:24.89 1:24.89 300m: 4:34.74 1:35.24 500m: 7:50.58 1:39.03 700m: 11:02.71 1:35.44
200m: 2:59.50 1:34.61 400m: 6:11.55 1:36.81 600m: 9:27.27 1:36.69 800m: 12:33.93 1:31.22

68. КУЗЬМИЦКИЙ, Григорий 12 МАП "Медведково" 12:34.22 215
100m: 1:26.42 1:26.42 300m: 4:39.92 1:37.38 500m: 7:55.49 1:36.68 700m: 11:06.08 1:34.92
200m: 3:02.54 1:36.12 400m: 6:18.81 1:38.89 600m: 9:31.16 1:35.67 800m: 12:34.22 1:28.14

69. КУЗИН, Елисей 12 МАП "Медведково" 12:34.42 215
100m: 1:25.12 1:25.12 300m: 4:37.16 1:36.93 500m: 7:50.88 1:36.34 700m: 11:01.97 1:35.47
200m: 3:00.23 1:35.11 400m: 6:14.54 1:37.38 600m: 9:26.50 1:35.62 800m: 12:34.42 1:32.45

70. ЛОКИС, Михаил 12 МАП "Южный" 12:35.60 214
100m: 1:24.48 1:24.48 300m: 4:35.49 1:35.74 500m: 7:48.94 1:37.00 700m: 11:03.55 1:36.72
200m: 2:59.75 1:35.27 400m: 6:11.94 1:36.45 600m: 9:26.83 1:37.89 800m: 12:35.60 1:32.05

71. КОЖАНОВ, Роман 12 МАП "Некрасовка" 12:36.60 213
100m: 1:27.35 1:27.35 300m: 4:38.75 1:36.15 500m: 7:49.82 1:36.27 700m: 11:03.36 1:37.26
200m: 3:02.60 1:35.25 400m: 6:13.55 1:34.80 600m: 9:26.10 1:36.28 800m: 12:36.60 1:33.24

72. КУРНАКОВ, Евгений 12 МАП "Медведково" 12:38.35 211
100m: 1:26.81 1:26.81 300m: 4:38.32 1:36.69 500m: 7:51.64 1:36.42 700m: 11:03.79 1:35.31
200m: 3:01.63 1:34.82 400m: 6:15.22 1:36.90 600m: 9:28.48 1:36.84 800m: 12:38.35 1:34.56

73. ПАЛАМАР, Егор 12 МАП "Некрасовка" 12:38.95 211
100m: 1:21.66 1:21.66 300m: 4:34.83 1:36.86 500m: 7:49.02 1:37.79 700m: 11:07.66 1:41.54
200m: 2:57.97 1:36.31 400m: 6:11.23 1:36.40 600m: 9:26.12 1:37.10 800m: 12:38.95 1:31.29

74. ЕРЕМЕЕВ, Тимофей 12 МАП "Южный" 12:43.96 207
100m: 1:26.25 1:26.25 300m: 4:40.85 1:38.07 500m: 7:59.38 1:38.43 700m: 11:13.02 1:35.74
200m: 3:02.78 1:36.53 400m: 6:20.95 1:40.10 600m: 9:37.28 1:37.90 800m: 12:43.96 1:30.94

75. КАМАРОВ, Ильгиз 12 МАП "Южный" 12:46.41 205
100m: 1:27.99 1:27.99 300m: 4:42.51 1:38.59 500m: 7:58.25 1:37.81 700m: 11:12.94 1:36.69
200m: 3:03.92 1:35.93 400m: 6:20.44 1:37.93 600m: 9:36.25 1:38.00 800m: 12:46.41 1:33.47

76. ВАСИЛЬЕВ, Макар 12 МАП "Южный" 12:48.29 203
100m: 1:25.99 1:25.99 300m: 4:41.00 1:37.81 500m: 7:57.79 1:38.13 700m: 11:15.62 1:42.21
200m: 3:03.19 1:37.20 400m: 6:19.66 1:38.66 600m: 9:33.41 1:35.62 800m: 12:48.29 1:32.67

77. ФАНТАЕВ, Богдан 12 МАП "Меридиан" 12:51.72 201
100m: 1:27.75 1:27.75 300m: 4:41.61 1:37.35 500m: 8:01.88 1:39.99 700m: 11:21.10 1:38.70
200m: 3:04.26 1:36.51 400m: 6:21.89 1:40.28 600m: 9:42.40 1:40.52 800m: 12:51.72 1:30.62

78. ФИСЮК, Леонид 12 МАП "Медведково" 12:53.51 199
100m: 1:23.99 1:23.99 300m: 4:43.90 1:38.45 500m: 8:03.89 1:37.24 700m: 11:19.36 1:37.19
200m: 3:05.45 1:41.46 400m: 6:26.65 1:42.75 600m: 9:42.17 1:38.28 800m: 12:53.51 1:34.15

79. МЯСНИКОВ, Пётр 12 МАП "Меридиан" 12:57.46 196
100m: 1:26.05 1:26.05 300m: 4:44.35 1:40.39 500m: 8:08.15 1:42.39 700m: 11:24.48 1:38.61
200m: 3:03.96 1:37.91 400m: 6:25.76 1:41.41 600m: 9:45.87 1:37.72 800m: 12:57.46 1:32.98

80. АНДРЕЕВ, Булат 12 МАП "Некрасовка" 13:00.63 194
100m: 1:26.12 1:26.12 300m: 4:44.42 1:39.07 500m: 8:02.94 1:40.15 700m: 11:24.35 1:40.23
200m: 3:05.35 1:39.23 400m: 6:22.79 1:38.37 600m: 9:44.12 1:41.18 800m: 13:00.63 1:36.28

81. МАЛОВ, Арсений 12 МАП "Медведково" 13:02.44 192
100m: 1:28.74 1:28.74 300m: 4:47.22 1:39.65 500m: 8:07.97 1:40.05 700m: 11:26.28 1:38.28
200m: 3:07.57 1:38.83 400m: 6:27.92 1:40.70 600m: 9:48.00 1:40.03 800m: 13:02.44 1:36.16

82. МОРОЗОВ, Арсений 12 МАП "Некрасовка" 13:04.11 191
100m: 1:25.19 1:25.19 300m: 4:45.08 1:40.77 500m: 8:04.89 1:40.86 700m: 11:26.96 1:40.76
200m: 3:04.31 1:39.12 400m: 6:24.03 1:38.95 600m: 9:46.20 1:41.31 800m: 13:04.11 1:37.15

83. САДКОВ, Алексей 12 МАП "Медведково" 13:04.61 191
100m: 1:21.76 1:21.76 300m: 4:40.05 1:41.53 500m: 8:02.78 1:40.25 700m: 11:28.08 1:42.83
200m: 2:58.52 1:36.76 400m: 6:22.53 1:42.48 600m: 9:45.25 1:42.47 800m: 13:04.61 1:36.53
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84. ДАДИНСКИЙ, Марк 12 МАП "Некрасовка" 13:07.03 189
100m: 1:26.94 1:26.94 300m: 4:49.11 1:42.12 500m: 8:11.24 1:41.27 700m: 11:31.61 1:40.72
200m: 3:06.99 1:40.05 400m: 6:29.97 1:40.86 600m: 9:50.89 1:39.65 800m: 13:07.03 1:35.42

85. ЛЮТЕНКО, Даниил 12 МАП "Южный" 13:08.99 188
100m: 1:27.32 1:27.32 300m: 4:50.79 1:42.86 500m: 8:13.43 1:41.02 700m: 11:36.02 1:39.64
200m: 3:07.93 1:40.61 400m: 6:32.41 1:41.62 600m: 9:56.38 1:42.95 800m: 13:08.99 1:32.97

86. НАНИЕВ, Батраз 12 МАП "Косино" 13:11.73 186
100m: 1:29.04 1:29.04 300m: 4:46.74 1:39.02 500m: 8:10.16 1:42.02 700m: 11:33.56 1:41.18
200m: 3:07.72 1:38.68 400m: 6:28.14 1:41.40 600m: 9:52.38 1:42.22 800m: 13:11.73 1:38.17

87. БОЛДИНОВ, Елисей 12 МАП "Южный" 13:13.25 185
100m: 1:29.27 1:29.27 300m: 4:50.81 1:41.81 500m: 8:15.01 1:41.67 700m: 11:38.59 1:41.02
200m: 3:09.00 1:39.73 400m: 6:33.34 1:42.53 600m: 9:57.57 1:42.56 800m: 13:13.25 1:34.66

88. ПЛАХОВ, Владислав 12 МАП "Медведково" 13:17.54 182
100m: 1:30.66 1:30.66 300m: 4:59.15 1:45.69 500m: 8:22.81 1:40.49 700m: 11:48.37 1:43.83
200m: 3:13.46 1:42.80 400m: 6:42.32 1:43.17 600m: 10:04.54 1:41.73 800m: 13:17.54 1:29.17

89. КИРЮХИН, Матвей 12 МАП "Некрасовка" 13:29.55 174
100m: 1:29.21 1:29.21 300m: 4:52.72 1:43.48 500m: 8:20.34 1:45.84 700m: 11:44.87 1:44.70
200m: 3:09.24 1:40.03 400m: 6:34.50 1:41.78 600m: 10:00.17 1:39.83 800m: 13:29.55 1:44.68

90. БОЛЫСОВ, Алексей 12 МАП "Некрасовка" 13:55.91 158
100m: 1:30.20 1:30.20 300m: 5:06.11 1:52.33 500m: 8:39.74 1:49.92 700m: 12:12.74 1:46.65
200m: 3:13.78 1:43.58 400m: 6:49.82 1:43.71 600m: 10:26.09 1:46.35 800m: 13:55.91 1:43.17

91. ИСАКОВ, Александр 12 МАП "Ховрино" 14:09.31 150
100m: 1:36.32 1:36.32 300m: 5:12.33 1:47.17 500m: 8:48.37 1:48.89 700m: 12:25.71 1:47.25
200m: 3:25.16 1:48.84 400m: 6:59.48 1:47.15 600m: 10:38.46 1:50.09 800m: 14:09.31 1:43.60

92. УСАНОВ, Григорий 12 МАП "Некрасовка" 14:15.41 147
100m: 1:31.95 1:31.95 300m: 5:12.97 1:52.50 500m: 8:52.91 1:50.80 700m: 12:34.68 1:50.75
200m: 3:20.47 1:48.52 400m: 7:02.11 1:49.14 600m: 10:43.93 1:51.02 800m: 14:15.41 1:40.73

93. КОНСТАНТИНОВ, Вадим 12 МАП "Меридиан" 14:26.65 141
100m: 1:32.39 1:32.39 300m: 5:09.54 1:47.38 500m: 8:53.99 1:50.90 700m: 12:38.55 1:52.32
200m: 3:22.16 1:49.77 400m: 7:03.09 1:53.55 600m: 10:46.23 1:52.24 800m: 14:26.65 1:48.10

94. СОЛОМАТИН, Максим 12 МАП "Южный" 14:40.94 135
100m: 1:35.27 1:35.27 300m: 5:18.74 1:50.74 500m: 9:08.01 1:57.00 700m: 12:54.74 1:53.80
200m: 3:28.00 1:52.73 400m: 7:11.01 1:52.27 600m: 11:00.94 1:52.93 800m: 14:40.94 1:46.20

95. СТРОЕВ, Владимир 12 МАП "Южный" 15:32.67 113
100m: 1:35.09 1:35.09 300m: 5:27.09 1:55.92 500m: 9:29.89 1:59.52 700m: 13:38.08 2:00.86
200m: 3:31.17 1:56.08 400m: 7:30.37 2:03.28 600m: 11:37.22 2:07.33 800m: 15:32.67 1:54.59

DSQ БЕЛОВ, Ярослав 12 МАП "Некрасовка"
DSQ ТАТАРЧУК, Михаил 12 МАП "Меридиан" 12:28.93

100m: 1:22.51 1:22.51 300m: 4:30.15 1:34.77 500m: 7:47.21 1:37.51 700m: 11:02.75 1:36.86
200m: 2:55.38 1:32.87 400m: 6:09.70 1:39.55 600m: 9:25.89 1:38.68 800m: 12:28.93 1:26.18

DSQ РУДАКОВ, Евгений 12 МАП "Косино" 12:45.24
100m: 1:21.71 1:21.71 300m: 4:32.89 1:35.84 500m: 7:51.23 1:40.69 700m: 11:12.71 1:39.28
200m: 2:57.05 1:35.34 400m: 6:10.54 1:37.65 600m: 9:33.43 1:42.20 800m: 12:45.24 1:32.53


